

شمندر للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 3k2l6

وقت تثبيت الطلب 21:13:15 2024 - 11 - 30

الكمية	السعر	المجموع	ملاحظات	الاضافات	الخيارات	الصف
5	0.25	1.25	-	د0.25 + كيلو 1	-	بندورة نخب ثاني
1	0.99	0.99	-	د0.99 + كيلو 1	-	فقدوس نخب اول
4	0.65	2.60	-	د0.65 + كيلو 1	-	برتقال نخب ثالث
1	0.65	0.65	-	-	-	علبة فراوله
1	0.99	0.99	-	د0.99 + كيلو 1	-	تفاح سوري نخب ثاني
1	1.34	1.34	-	د0.89 + كيلو 1 + نصف كيلو 0.45 د	-	بطاطا نخب اول
1	0.99	0.99	-	-	-	صندوق فلفل حلو
1	0.99	0.99	-	-	-	فطر علبة
1	0.50	0.50	-	د0.50 + نصف كيلو	-	جزر نخب اول
2	0.10	0.20	-	-	+ نمنع	حشائش حبة
3	0.49	1.47	-	د0.49 + كيلو 1	-	ليمون نخب ثاني
ملاحظات اضافية:						

المجموع الكلي: 11.97